מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד אייל נון

נגד

הנאשמים:

1. אבן-ארי בע"מ, ח.פ. 513084533
2. צבי איזנברג, ת.ז. 060098530
ע"י ב"כ עו"ד חיים כהן ועו"ד וירשיני הדד

הכרעת דין

נגד הנאשמת 1 (להלן: "הנאשמת") הוגש כתב אישום המייחס לה עבירה של העסקת עובד זר שלא כדין בניגוד להוראות סעיפים 2(א)(1) ו-2(2) לחוק עובדים זרים, התשנ"א-1991 (להלן: "החוק"). כנגד הנאשם 2 נטען כי הוא נושא באחריות נושא משרה לעבירות הנאשמת, מכוח סעיף 5 לחוק.

האישום

- ביום **14.6.09** הוגש כנגד הנאשמים כתב אישום. על פי הנתען בו, ביום **10.6.02** וביום **7.4.03** התקשרה הנאשמת עם חברת "רסידו סי בע"מ", לביצוע עבודות חיפוי וגמר באתר בנייה ברחוב הבנים 8 באשדוד - בניין עיריית אשדוד, קניון סי מול ובנייני מגורים, (להלן: "האתר").

הכרעה

8. הנאשמים הואשמו בעבירה על פי סעיפים 2(א)1 ו-2(א)2 לחוק עובדים זרים שזו לשונם:

"(א) מעביד שעשה אחד מאלה-

(1) העביד עובד זר שאינו רשאי לעבוד בישראל מכח חוק הכניסה לישראל והתקנות לפיו;

(2) העביד עובד זר בניגוד להוראות סעיף 1ג;

דינו - כפל הקנס כאמור בסעיף 61(א)2 לחוק העונשין, תשל"ז-1977...".

9. בפרשת **יונסוף** נקבע כי לעניין האחריות הפלילית על פי החוק קיימת חזקה עובדתית, שלפיה מתקיימים יחסי עובד-מעביד בין בעל הנכס או המחזיק בו לבין העובדים הזרים שנתפסו בנכס, ומשמתיקיימת חזקה שכזו עובר הנטל לסתור אותו לכתפי בעל החזקה.

כן מצאתי כי המאשימה הרימה את הנטל להוכיח כי הנאשמת לא ערכה עם העובד חוזה עבודה ולא ערכה בעבורו ביטוח בריאות. לפיכך, הנני מרשיעה את הנאשמת בביצוע העבירות המיוחסות לה על פי סעיפים 2(א)(1) ו-2(ב), 2(ב)(2) ו-2(ב)(3) לחוק עובדים זרים, התשנ"א-1991. כמו כן הנני מרשיעה את הנאשם באחריות נשוא משרה לביצוע העבירות דלעיל, וזאת על פי סעיף 5 לחוק עובדים זרים.

21. בהסכמת הצדדים, תישלח הכרעת הדין אליהם בדואר.

22. **נקבע לשמיעת טיעונים לעונש ליום 22.10.14 שעה 14:00.**

ניתנה היום, ט"ו אלול תשע"ד, (10 ספטמבר 2014), בהעדר

הצדדים ויישלח אליהם.